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Anexo 2. Formato de registro
	Programa operativo anual 2024, 
	Convocatoria interna
	Nombre del Cuerpo Académico o Grupo de Investigación
	Modalidad, marcar con X

	Componente 3
	RPMRI2024-DIP-UPFIM
	
	1
	2

	Datos generales del proyecto

	Título:
	

	Cuenta con registro en convocatorias y/o financiamiento externo
	Si
	No

	
	Nombre de la convocatoria y/o institución:

	

	
	
	

	Problema social, ambiental y/o económico que atiende
	

	Fecha de envío
	

	Breve descripción del proyecto (máximo 3000 caracteres)
	

	Resultados esperados (máximo 3000 caracteres)
	

	Periodo de ejecución en meses
	

	Palabras clave
	

	Grupo de Trabajo

	Integrante 1

	Nombre (s) Apellido paterno Apellido materno
	

	Nivel académico
	

	Campo de conocimiento
	

	Disciplina
	

	Subdisciplina:
	

	Especialidad
	

	Pertenece al SNII
	Si
	No

	Nivel en el SNII
	

	Cuenta con nombramiento como perfil deseable PRODEP vigente
	Si
	No

	
	Vigencia
	
	Breve justificación

	Productos que generará 
	

	Trimestre en el que presenta el producto, marque con X
	T1
	T2
	T3
	T4
	T5
	T6
	T7

	Actividades específicas que realizará
	

	Información relevante del integrante
	

	Integrante 2

	Nombre (s) Apellido paterno Apellido materno
	

	Nivel académico
	

	Campo de conocimiento
	

	Disciplina
	

	Subdisciplina:
	

	Especialidad
	

	Pertenece al SNII
	

	Nivel en el SNII
	

	Productos que generará 
	

	Cuenta con nombramiento como perfil deseable PRODEP vigente
	Si
	No

	
	Vigencia
	
	Breve justificación

	Trimestre en el que presenta el producto
	T1
	T2
	T3
	T4
	T5
	T6
	T7

	Actividades específicas que realizará
	

	Información relevante del integrante
	

	Integrante 3

	Nombre (s) Apellido paterno Apellido materno
	

	Nivel académico
	

	Campo de conocimiento
	

	Disciplina
	

	Subdisciplina:
	

	Especialidad
	

	Pertenece al SNII
	

	Nivel en el SNII
	

	Productos que generará 
	

	Trimestre en el que presenta el producto
	T1
	T2
	T3
	T4
	T5
	T6
	T7

	Actividades específicas que realizará, descripción
	

	Información relevante del integrante
	

	Integrante 4

	Nombre (s) Apellido paterno Apellido materno
	

	Nivel académico
	

	Campo de conocimiento
	

	Disciplina
	

	Subdisciplina:
	

	Especialidad
	

	Pertenece al SNII
	

	Nivel en el SNII
	

	Productos que generará 
	

	Trimestre en el que presenta el producto
	T1
	T2
	T3
	T4
	T5
	T6
	T7

	Actividades específicas que realizará, descripción
	

	Información relevante del integrante
	

	Integrante 5

	Nombre (s) Apellido paterno Apellido materno
	

	Nivel académico
	

	Campo de conocimiento
	

	Disciplina
	

	Subdisciplina:
	

	Especialidad
	

	Pertenece al SNII
	

	Nivel en el SNII
	

	Productos que generará 
	

	Trimestre en el que presenta el producto
	T1
	T2
	T3
	T4
	T5
	T6
	T7

	Actividades específicas que realizará, descripción
	

	Información relevante del integrante
	


Podrán integrar hasta 5 Profesores de Tiempo Completo como parte de grupo de trabajo
	Colaboradores

	Nombre
	Adscripción
	Tipo de colaboración

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Podrán incluir máximo 3 colaboradores
	Estudiantes

	Nombre
	Programa educativo
	Fecha de obtención del grado

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Incluir mínimo 4 a estudiantes de nivel licenciatura y/o posgrados inscritos en algunos de los PE de la 
UPFIM.
	Cronograma de actividades

	Descripción de la etapa 1
	

	Descripción de las metas de la etapa 1
	

	Actividades T1
	
	Producto T1/responsable
	

	Actividades T2
	
	Producto T2/responsable
	

	Actividades T3
	
	Producto T3/responsable
	

	

	Descripción de la etapa 2
	

	Descripción de las metas de la etapa 2
	

	Actividades T4
	
	Producto T4/responsable
	

	Actividades T5
	
	Producto T5/responsable
	

	Actividades T6
	
	Producto T6/responsable
	

	Actividades T7
	
	Producto T7/responsable
	


Indicar el nombre del integrante responsable del producto trimestral 
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Desglose financiero

	Etapa 
	Trimestre
	Capítulo
	Partida(s)
	Importe solicitado
	Justificación

	

1

	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	

2
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	Total del monto solicitado:
	Total de los montos concurrentes:
	Origen de los montos concurrentes.

	
	
	


Documentos anexos que deben acompañar su registro
a) Constancias de adscripción como PTC de los integrantes del grupo de trabajo.
b) Carta de apoyo de las Direcciones de PE de adscripción de los miembros del grupo de trabajo.
c) Constancias de colaboración, convenios específicos, CURP e historial académico de los estudiantes que participan en el proyecto.


Anexo 3. 
No. Oficio
Asunto: Carta de apoyo
Francisco I. Madero Hgo., a 30 de enero de 2024


Dr. Leoncio Marañón Priego
Rector de la UPFIM
Presente

En el marco de la Convocatoria interna MRI-2024-DIP-UPFIM para el registro de proyectos 2024-2025 y con fundamento en sus bases y requisitos, me dirijo a usted para externar el respaldo el proyecto registrado por: 
Integrante 1 (nombre completo)
Integrante 2 (nombre completo)
Integrante 3 (nombre completo)
Integrante 4 (nombre completo)
Integrante 5 (nombre completo)
Lo anterior con base en el impacto en los indicadores de resultados del o los PE de nivel superior asociados:
Por otro lado, me comprometo a brindar las condiciones para que el grupo de trabajo logre el cumplimiento de las metas y objetivos planteados, y en su caso aportar los recursos y la infraestructura institucional, a mi cargo, necesarios para el desarrollo del proyecto.
Atentamente
_____________________________
Nombre del director del PE
Dirección de PE




c.c.p. archivo, 
Dr. Edgar León Olivares/Secretario Académico
Mtra. Rosalva A. Ángeles Delgado/Directora de División
Dra. Karina Aguilar Arteaga/Directora de Investigación y Posgrado
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